АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 сентября 2015 г                                                                                               № 19

О   внесении     изменений    в   распоряжение

№ 13 от 26.12.2014 года  «Об администраторе
доходов            бюджета             Понятовского

сельского           поселения           Шумячского

района     Смоленской   области на  2015 год»

                        В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, решением Совета депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 11.09.2015 года №24 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 26.12.2014 года № 30 (в ред.реш№21 от 21.07.2015 г.), в целях своевременного и правильного зачисления платежей в доход бюджета поселения:

            1. Дополнить администрирование кодов бюджетной классификации, зачисляемых в бюджет Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование главного администратора, источника доходов бюджета Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	админис

тратора
	источника доходов бюджета

Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	954
	202 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	954
	202 02077 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

 2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на старшего менеджера Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области Лебедь  Светлану Анатольевну.

И О  Главы Администрации

Понятовского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                                     Жарынская. Н. И.